MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO IFG-CÂMPUS ANÁPOLIS PARA
CONTRATAÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

Edital n.º 32, de 18/09/2023, Retificado pelo Edital n.° 34, de 26/09/2023

            A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR  do processo seletivo para
contratação de acadêmicos para cumprir Estágio Curricular Remunerado não obrigatório, conforme a seguir:

Candidata na área de Administração:Candidata na área de Administração:

Candidato (a)Candidato (a) PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Natália Ferreira Cintra 65,0
Desclassificada conforme item 66,

subitem 6.4.26.4.2 do edital

Candidata na área de Biblioteconomia:Candidata na área de Biblioteconomia:

Candidato (a)Candidato (a) PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Juliana Souza Ribeiro 74,0 Aprovada

Anápolis, 29 de setembro de 2023.

Kátia Cilene Costa Fernandes

Diretora-Geral do IFG - Câmpus Anápolis

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Katia Cilene Costa FernandesKatia Cilene Costa Fernandes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ANAPOLIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ANAPOLI, em 29/09/2023 17:09:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

459930
06224d3521

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3383 (ramal: 3383), (62) 3703-3363 (ramal: 3363)

	Documento assinado eletronicamente por: